Vir iste deo fuit plenus. vigiliis et orationibus ieiuniis et helemo-
sinls semper intentus, cuius studiam inter cetera sue bonitatls ac pie-
tatis opera in acquirendis divinis et ecclesiasticis hbris 5. sophiae bi-
bliatheca hodie testatur. lllos ctenim libros quos intra beneventi menia
reppermre potuit, primitus conscripsit. Deinde per legatos. per epistulas
omnes librarios. ommiaque plutealia per Itallam ancxie circuibat. et st
opus esset dato pretio ad se venire, eosque scribere faciebat.

Quid plura # Totius veteris testamenti lotivsque novi libros cum
suis commentartis ubi opus erat studiosissime sciipsit. Passiones quoque

(*) Cod. Cassin. 74 DD.

("} Cod. Cassin, 521 AA.

(®3) Ci. A, LUBIN, op. ait., p. 45 ; E. GATTULA, op. «it., par. [, 50-38;
A, MEOMARTINL | Alonumenti e le opere d” arte della cittd di Benevento, Be-
nevento, 1889, p. 356-392.
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mariirum actus vel obites confessorum in XI. librs ordinare decrevit.
Uit unusquisque fere mensts per tolum annum soum convementer ha-
beret passionarium. Omelias denique per circuitum anni et libros quo-
que diurni vel nocturni cantus qui scire voluerit inveniet quam ele-
ganter composuerit,

Fonte @ Cod. Vatic. lat. 4955, . 209 v.
PussL.: E. A. LoEw, op. e loc, cit.

CAPUA
4. Monastere di 5. Angelo in Formis. (') — Sec. XiI.
{Anne] domi MC. . . .. [melnse lunm . .. .. frater . . .. ..
ef ... .rece. ... b[ibliotlheca Cum hbris. In primis eptaticu .L

prophetarum 1. Regu .[. Parabole salfomonfis .I. Actus Apostolo-
rum . (&) Testus evangeliorum Il Epistolarum 1. Omelic . V. (b)
Passionaria ,H1er, Super genesis 1. Super esaya .[. Super theremia .1
Super ihezechiel 1. Super daniel 1. Super XII prophetas .I. Mora-
hie 10b i, Super psalteria .. et alins qui Incipit a voce mea. Super
Matheum .[. Augustinu (¢} Super lohannem 1. Super epistole pauli .IL
Super apocalisis .1f. Historia ecclesiastica .I. Super (d} epistole Cano-
nice b Super cantica {(¢) canticorum .I. Regula .I. Super regula .L
Dialogum sanch Gregorii 1. dialogus sancti Martini 1. Vitas pa-
trum 1. Collationes patrum 1. Instituta patrum 1. diademz .} Sma-
ragdu 1. Pronostica .[. Collectaru .1, Salteria . XX. ymnpara .11,
Processionaria . IX. Sequentiale .[. Libeila Ji}. Antiphonaria de nocte
I et alium L qui est I triz volumina. Sacrameniorwm .III. Mis-
salia .II. Matricale .Jif. Orationalia .II. Orationalia defunctorum .IL
ysidoru 1. preceptu .[. Breviania .1I. Testus evangelia de nocte .1l
Libri computum . (£} aforismus ypoerans 1. Glose cum libro her-